Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунское сельское поселение

Администрация Падунского сельского поселения

Постановление

от 07.12.2015 №124

п.ст.Падунская

О создании антитеррористической комиссии

на  территория Падунского сельского поселения
       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 06.03.2006 N35-ФЗ "О противодействии терроризму", Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по противодействию терроризму", Уставом  муниципального образования «Падунское сельское поселение», в целях наиболее эффективного осуществления мер по профилактике террористических проявлений, минимизации и ликвидации их возможных последствий на территории Падунского сельского поселения

       1. Создать антитеррористическую комиссию на территории   Падунского сельского поселения
       2. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии  Падунского сельского поселения
       3.Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению на официальном сайте  Промышленновского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Падунского сельского поселения (adm-promishl-rn.ru/ settlements /Padunskoe/)
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

                 Глава

Падунского сельского поселения                                           А.А. Маркосян
Испол. Литке Д.С.
 6-39-82
Утвержден

постановлением

администрации Падунского

сельского поселения
07.12.2015№124

СОСТАВ
антитеррористической Комиссии
муниципального образования Падунское сельское поселение

       Председатель антитеррористической комиссии –
Глава  администрации Падунского сельского поселения Маркосян Арагац Арамович
Заместитель председателя комиссии:
Долженко Михаил Борисович- начальник автотракторного парка ООО «Темп» (депутат сельского поселения) по согласованию

Секретарь комиссии:
Литке Дана Сергеевна-  главный специалист Падунского сельского поселения

Члены Комиссии:

Дегин  Сергей Викторович- Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)
Савчук Татьяна Васильевна – заведующая Падунским КДО  (по согласованию)
Тихомирова Ирина Владимировна- заместитель директора по безопасности образовательного  процесса МБОУ «Падунская СОШ» (по согласованию )